



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 1.10.2001 ApS

Brunemarksvej 3, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 26 25 43 37

Årsrapport

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Nicholas Hans Just-Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Selskabet af 1.10.2001 ApS
Brunemarksvej 3
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26 25 43 37
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion Nicholas Hans Just-Christiansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive transport og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	1/3 2022 - 28/2 2023 kr.
Bruttofortjeneste	268.315	64.482
1 Personaleomkostninger	-50.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-49.667
Andre driftsomkostninger	-29.666	0
Driftsresultat	188.649	-85.185
Andre finansielle indtægter	137	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80	-3.272
Resultat før skat	188.706	-88.457
Skat af årets resultat	-41.514	19.460
Årets resultat	147.192	-68.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	86.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.897
Disponeret i alt	147.192	-68.997



Balance

Aktiver		29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>49.666</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
	Udsudte skatteaktiver	7.072	21.020
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.072</u>	<u>21.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.256</u>	<u>311.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>508.328</u>	<u>337.868</u>
	Aktiver i alt	<u>508.328</u>	<u>387.534</u>



Balance

	29/2 2024	28/2 2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	259.208	173.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	445.208	356.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.109	16.109
Selskabsskat	27.566	0
Anden gæld	6.845	2.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.120	30.618
Gældsforpligtelser i alt	63.120	30.618
Passiver i alt	508.328	387.534



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2023	125.000	173.016	0	298.016
Primokorrektion	0	0	58.900	58.900
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.192	61.000	147.192
	125.000	259.208	61.000	445.208



Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	1/3 2022 - 28/2 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	50.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>3.272</u>
	80	3.272
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. marts 2023	149.000	149.000
Afgang i årets løb	<u>-149.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 29. februar 2024	0	149.000
Af- og nedskrivninger 1. marts 2023	-99.334	-49.667
Årets afskrivninger	0	-49.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>99.334</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 29. februar 2024	0	-99.334
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024	0	49.666


